uit in bel. et dicit daniel regi. Si at iurta verbū
tuū erant autē sacerdotes bel septuaginta: ex
ceptis vrorib⁹ t parvulis et fili⁹. et venit ret
cū danièle in templum belis. et dixerunt sacerdo
tes belis. ecce nos egrediemur foras et tu re
pone escas t vinū misce t clande ostiū t signa
annulo tuo. Et cū ingressus fueris mane nisi is
ueneris omia comesta a bel: morte moriemur
vel daniel q̄ mentit⁹ est aduersum nos. Cōfide
bant aut̄ q̄ fecerāt sub mēsa absconditū introi
tum: t p̄ illū ingrediebant semp et deuorabāt
ea. Factū est igitur postq̄ egressi sunt illi t rex
posuit cibos ante bel: p̄cepit daniel pueris sus
sis t attulerunt cinerē t cruentarū p̄ totū templū
corā rege. t egressi clauerū ostiū t signantes
annulo regis abierūt. Sacerdotes aut̄ ingres
si sunt nocte iurta p̄suetudinē suā t uxores t fi
lii eoz: t comederunt oia t biberūt. Surrexit
aut̄ rex p̄mo diluculo: et daniel cum eo. Et ait
rex. Salua ne sunt signacula daniel? Qui res
pondit. Salua rex. Statim cū aperuisset osti
um intuit⁹ rex mēsa exclamatione magna
Ogn̄es bel: t nō est apud te dol⁹ q̄s q̄. Et ri
xit daniel: t tenuit regē ne ingrederef intro et
dixit. Ecce paumentū: aīaduerte cui⁹ vestigia
sunt hec. Et dixit rex. Vide vestigia virorum et
mulierū t infantū. Et fratus est rex. Lūc app
bendit rex sacerdotes t uxores t filios eoz: t
ostenderūt ei abscondita ostiola p̄ que ingredi
ebantur t sumebāt q̄ erant sup mensam. Occi
dit c̄ illos rex t tradidit bel in p̄tātē danielis,
qui subuertit eū et templū ei⁹. Et erat draco ma
gnus in loco illo: t colebat eū babylonij. Et di
xit rex daniel. Ecce nūc nō potes dicere q̄ iste
nō sit de⁹ viuens. Adora ergo eū. Dixitq̄ dani
el regi. Dom⁹ meum adoro: q̄ t̄ne est de⁹ vi
uens. Iste aut̄ nō est de⁹ viuens. Tu aut̄ rex da
mibi p̄tātē et interficiam draconē absq̄ gla
dio t fuste. Et ait rex. Do tibi. Tnlt ergo dani
el p̄tē t adipez t psilos: et cotit pariter: fecitq̄
massas t dedit in os draconis: t dirupt⁹ est dra
co. Et dixit daniel. Ecce quē colebatis. Qd̄ cu⁹
audissent babylonij indignati sunt vehementē
t congregati aduersum regē dixerunt. Jude⁹ fa
ctus est rex. Bel destruet: draconē interfecit: t
sacerdotes occidit. Et dixerunt cū venissent ad
regem. Trade nobis danielē: alsoq̄n interficie
mus te t domū tuā. Tnlt ergo rex q̄ irruerēt
in eū vehementer: t necessitate opulsus tradi
dit eis danielē. Qui miserūt eū in lacū leonū
t erat ibi dieb⁹ set. Porro in lacu erant leones
septē et dabant eis duo corpora q̄tidie et due
oues: t tunc nō data sunt eis ut deuoraret das
nielem. Erat aut̄ abacuc p̄phetā in iudea: t ip
se corerat pulmentū: t intrauerat panes in al
veolo t ibat in campus ut ferret messorib⁹. Di
xitq̄ angel⁹ dñi ad abacuc. Fer prandiu qd̄ ba
bes in babylonē danielē: q̄ est in lacu leonū. Et
dixit abacuc. Dom⁹ babylonē nō vidi: t lacū ne
scio. Et apprebēdit eū angel⁹ dñi in vertice ei⁹
t portauit eū capillo capitū sui: posuitq̄ eum.